
 

２０２５年１０月３日 

京王電鉄株式会社 

広報部 

 

 

京王電鉄公式 YouTubeチャンネルにおける新型通勤車両「２０００系」動画の公開について 

 

 

当社では、今後新たに導入される車両をいち早く紹介することで、お客さまが安心してご利用いただ

けるよう、新型通勤車両「２０００系」製作工程の様子を京王電鉄公式 YouTubeチャンネルで公開して

います。なお、取材・撮影にあたっては、警察などの許可を事前にいただき、その範囲内で行っており

ます。 

今後も、運行開始まで順次製作工程などをお客さまにわかりやすく公開してまいりますので、 

ぜひご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 


